CÔNG TY CỔ PHẦN

CUNG ỨNG NHÂN LỰC QUỐC TẾ

VÀ THƢƠNG MẠI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà nội, ngày 08 tháng 05 năm 2023

THƢ MỜI

Tham dự Đại hội đồng cổ đông thƣờng niên năm 2023

Kính gửi: Quý cổ đông

Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Cung ứng Nhân lực Quốc tế và Thương mại trân

trọng kính mời Quý Cổ đông tới tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023.

I.    Thời gian, địa điểm tổ chức Đại hội.

- Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ 30 phút, ngày 30 tháng 05 năm 2023.

- Địa điểm: Hội trường tầng 4 Tòa nhà Hành chính thuộc Trung tâm Dạy nghề và Đào tạo

Lao động SONA.

- Địa chỉ: Thôn Do Hạ, xã Tiền Phong, huyện Mê Linh, Tp. Hà Nội.

- Thành phần tham dự: Tất cả các cổ đông sở hữu cổ phiếu SON theo danh sách Cổ

đông chốt ngày 28/04/2023 do Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam cung cấp và

những người được ủy quyền tham dự hợp lệ.

II.   Thời gian đăng ký và xác nhận tham dự Đại hội

- Để thuận tiện cho công tác tổ chức, đề nghị Quý cổ đông trực tiếp đăng ký, xác nhận

tham dự Đại hội qua đường bưu điện hoặc email trước 15h00 ngày 22/05/2023 theo

thông tin sau:

Phòng Tổ chức Nhân sự Tổng hợp

Công ty cổ phần Cung ứng Nhân lực Quốc tế và Thƣơng mại

 Địa chỉ: Trung tâm Dạy nghề và Đào tạo Lao động SONA - Thôn Do Hạ, xã Tiền

phong, huyện Mê Linh, TP. Hà Nội.

 Số điện thoại: (+84) 024-6027 6077/3976 3090   Email: phongnhansu@sona.com.vn

Ghi chú:

- Mọi chi phí đi lại và ăn ở sẽ do cổ đông tự trang trải;

- Quý cổ đông hoặc người được ủy quyền khi đến tham dự Đại hội vui lòng mang theo Thư mời, CMND/CCCD/Hộ

chiếu, Giấy ủy quyền (nếu là người được ủy quyền dự họp);

- Tài liệu phục vụ Đại hội được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Công ty (mục Quan hệ cổ đông/Đại hội đồng

cổ đông). Quý cổ đông có thể tải về tại website của Công ty: http://www.sona.com.vn.

- Trong trường hợp Công ty có thể có những điều chỉnh, thay đổi về việc tổ chức Đại hội đồng cổ đông (nếu cần

thiết) sẽ thông báo tới Quý cổ đông tại website của Công ty.

Rất hân hạnh đƣợc đón tiếp!

mailto:info@sona.com.vn
http://www.sona.com.vn/